

Formularul nr. 7

Lucrări de construcție a cantinei cu sufragerie și sala de sport, în cadrul IPLTPA „Mihail Berezovschi”, situată în mun. Chișinău, sect. Ciocana, str. Igor Vieru 17/2 (actualizarea lucrărilor rămase)

Deviz local Nr. 2-1-5

Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Intocmit in preturi curente 2025

Valoarea de deviz 237 937,36 (Lei)

Devizul: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp.	m	22,5	31	697,5
					31	697,5
1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp.	m	22,5	40,79	917,78
					27,9	627,75
1.3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	233	9,3	2166,9
					9,3	2166,9
1.4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	233	11,59	2700,94
					9,3	2166,9

Total ore manopera (ore)	91,275
Total greutate materiale (tone)	0

Total		6483,11
Asigurari sociale	24,0000%	1358,17
Total		7841,28
Cheltuieli de transport	2,0000%	12,03
Total		7853,32
Cheltuieli de regie	2,0000%	157,07
Total		8010,38
Beneficiu de deviz	2,0000%	160,21

Total Deviz fara TVA	8170,59
-----------------------------	----------------

Devizul: 2. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panouri de evidenta				
2.1	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta-Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	6	89,23	535,38
					15,5	93
2.2	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,	buc	2	249,64	499,27
					174,22	348,44

		BP32И-31B71250 3P/ In=400A				
2.3	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori./ transformatoare de curent 200/5A ТТИ-	buc	6	113,66	681,96
					88,66	531,96
2.4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze./ZMG405CR 5(10)A-	buc	2	63,71	127,43
					53,94	107,88
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	2	156,38	312,75
					96,72	193,44
2.6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/63	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A- Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.8	08-03-529-1	Contactator -КМИ-49512 (de creat resursa)	buc	1	1245,38	1245,38
					212,04	212,04
2.9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/50	buc	4	156,38	625,5
					96,72	386,88
2.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/25	buc	3	156,38	469,13
					96,72	290,16
2.12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A- Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.14	08-03-529-1	Contactator -КМИ-5115 (de creat resursa)	buc	1	1427,52	1427,52
					212,04	212,04
2.15	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPV-1 TITAN	buc	1	565,09	565,09
					216,38	216,38
2.16	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP-115-25A	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6	156,38	938,25
					96,72	580,32
2.19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.21	08-03-529-1	Contactator -КМИ-22510 (de creat resursa)	buc	1	499,15	499,15
					212,04	212,04
2.22	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	18	156,38	2814,75
					96,72	1740,96

		AД-32/2/C/16/30				
2.24	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	12	156,38	1876,5
					96,72	1160,64
2.26	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	16	156,38	2502
					96,72	1547,52
2.28	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	7	156,38	1094,63
					96,72	677,04
2.30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/16/30	buc	2	156,38	312,75
					96,72	193,44
2.31	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	2	156,38	312,75
					96,72	193,44
2.33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/16/30	buc	5	156,38	781,88
					96,72	483,6
2.34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/25/30	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.35	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/25/30	buc	3	156,38	469,13
					96,72	290,16
2.37	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.38	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6	156,38	938,25
					96,72	580,32
2.40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	7	156,38	1094,63
					96,72	677,04
2.41	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	2	249,64	499,27
					174,22	348,44
2.42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6	156,38	938,25
					96,72	580,32

2.43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/С/16/30	buc	6	156,38	938,25
					96,72	580,32
2.44	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1	249,64	249,64
					174,22	174,22
2.45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/С/32	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/С/25	buc	2	156,38	312,75
					96,72	193,44
2.47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/С/10	buc	10	156,38	1563,75
					96,72	967,2
2.48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/С/10	buc	1	156,38	156,38
					96,72	96,72
2.49	08-03-529-1	Contactor -КМИ-22510 (de creat resursa)	buc	2	499,15	998,29
					212,04	424,08
2.50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/В/10	buc	8	156,38	1251
					96,72	773,76
2.51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/С/6	buc	15	156,38	2345,63
					96,72	1450,8
		TOTAL 2.1. Panouri de evidenta				33187,74
		Inclusiv salariul				19053,22
		2.2. Corpuri de iluminat				
2.52	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc	1,27	21192,39	26914,34
					5474,6	6952,74
2.53	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc	0,34	23499,39	7989,79
					5474,6	1861,36
2.54	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc	0,62	28443,39	17634,9
					5474,6	3394,25
2.55	08-03-593-5	Corp de iluminat HПП-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc	0,08	22594,19	1807,54
					5790,8	463,26
2.56	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc	0,14	35771,99	5008,08
					2988,4	418,38
2.57	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31 (de creat resursa)	100 buc	0,13	50879,78	6614,37
					7378	959,14
2.58	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,05	23832,39	1191,62
					5474,6	273,73
2.59	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,01	23832,39	238,32
					5474,6	54,75
		TOTAL 2.2. Corpuri de iluminat				67398,96
		Inclusiv salariul				14377,61
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
2.60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc	0,5	4964,96	2482,48
					2362,2	1181,1
2.61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 PCБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc	0,2	6254,96	1250,99
					2362,2	472,44
2.62	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc	0,05	17103,04	855,15
					4718,2	235,91
2.63	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc	80	43,69	3495,53
					16,74	1339,2
2.64	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A,	buc	5	43,69	218,47

		IP54; pe perete			16,74	83,7
2.65		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130	3,25	422,5
					0	0
2.66		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150	3,25	487,5
					0	0
2.67	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3.	buc	2	162,88	325,77
					111,6	223,2
2.68		Contactator cu buton start/stop 50A KMI-35062 50A	buc	2	788,33	1576,66
					0	0
2.69	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2.	100 m	0,12	2895,45	347,45
					1029,2	123,5
2.70	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm.	10 buc	0,3	1577,37	473,21
					513,98	154,19
		TOTAL 2.3. Intrerupatoare si Prize				11935,71
		Inclusiv salariul				3813,25

Total ore manopera (ore)	600,711
Total greutate materiale (tone)	0

Total		112522,41
Asigurari sociale	24,0000%	8938,58
Total		121460,99
Cheltuieli de transport	2,0000%	1283,39
Total		122744,38
Cheltuieli de regie	50,0000%	18622,04
Total		141366,42
Beneficiu de deviz	2,0000%	2827,33

Total Deviz fara TVA	144193,75
-----------------------------	------------------

Devizul: 3. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Panouri de evidenta				
3.1	pret furnizor	Automat BP32II-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc	1	1205,83	1205,83
					0	0
3.2	pret furnizor	Transformatoare de curent 200/5A TTII sau analog	buc	6	195,5	1173
					0	0
3.3	pret furnizor	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc	2	9562,5	19125
					0	0
3.4	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc	3	93,82	281,46
					0	0
3.5	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc	1	98,33	98,33
					0	0
3.6	pret furnizor	Automat BA 88- 33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc	2	1200	2400
					0	0

3.7	pret furnizor	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc	4	176,33	705,32
					0	0
3.8	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc	3	86,75	260,25
					0	0
3.9	pret furnizor	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc	39	32	1248
					0	0
3.10	pret furnizor	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc	1	212,5	212,5
					0	0
3.11	pret furnizor	Automat ABP-115-25A sau analog	buc	1	2100	2100
					0	0
3.12	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc	1	81,66	81,66
					0	0
3.13	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc	1	81,44	81,44
					0	0
3.14	pret furnizor	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc	7	85,83	600,81
					0	0
3.15	pret furnizor	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc	56	219,16	12272,96
					0	0
3.16	pret furnizor	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc	2	100	200
					0	0
3.17	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc	7	146,5	1025,5
					0	0
3.18	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1	150	150
					0	0
3.19	pret furnizor	Automat ABДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc	3	191,83	575,49
					0	0
3.20	pret furnizor	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc	1	77,78	77,78
					0	0
3.21	pret furnizor	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc	1	520	520
					0	0
3.22	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc	1	93,82	93,82
					0	0
3.23	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc	2	86,75	173,5
					0	0
3.24	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc	10	26,5	265
					0	0
3.25	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc	1	81,67	81,67
					0	0
3.26	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc	15	24,2	363
					0	0
		TOTAL 3.1. Panouri de evidenta				45372,32
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total		45372,32
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	544,47

Total Deviz fara TVA	45916,79
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	198281,13
TVA (20%)	39656,23
TOTAL GENERAL	237937,36

Inclusiv salariul	42903,13
-------------------	----------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 3

Lucrări de construcție a cantinei cu sufragerie și sala de sport, în cadrul IPLTPA „Mihail Berezovschi”,
situată în mun. Chișinău, sect. Ciocana, str. Igor Vieru 17/2 (actualizarea lucrărilor rămase)

Devizul local de resurse Nr. 2-1-5

Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Intocmit in preturi curente 2025

Valoarea de deviz 237 937,36 (Lei)

Deviz: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	20,97	62	1300,14
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,125	62	627,75
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,25	62	697,5
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,93	62	3033,66
Total manopera					5659,05	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,233	360	83,88
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0113	360	4,05
3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0023	2800	6,3
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	101,885	4,6	468,67
5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,615	24	38,76
Total materiale					601,66	
Utilaj						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,17	20	83,4
2	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,78	50	139
Total utilaj					222,4	
Total					6483,11	
Asigurari sociale			24,0000%		1358,17	
Total					7841,28	
Cheltuieli de transport			2,0000%		12,03	
Total					7853,32	
Cheltuieli de regie			2,0000%		157,07	
Total					8010,38	
Beneficiu de deviz			2,0000%		160,21	
TOTAL Deviz faraTVA					8170,59	

Deviz: 2. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	576,261	62	35728,18
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,45	62	1515,9
Total manopera					37244,08	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	17,0655	32	546,1
2	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	12,3176	75	923,82
3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,425	20	8,5
4	050090611	Fisa de izolație	buc	71,4	1,2	85,68
5	05009062	Papuci de cablu	buc	985	2,2	2167
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	3,42	140	478,8
7	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,277	120	33,24
8	05009619	Ațe de cusut	kg	0,196	132	25,87
9	05429033	Vaselină tehnică	kg	1,109	19	21,07
10	1-15	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	1	145	145
11	1-17	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	127	118,6	15062,2
12	1-18	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	34	141,67	4816,78
13	1-19	Corp de iluminat, ДПО 4004 18W LED	buc	62	191,11	11848,82
14	1-20	Corp de iluminat, НПП-1301 1x40 LED	buc	8	135	1080
15	1-21	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	14	300	4200
16	1-22	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	13	409	5317
17	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0073	45830	335,12
18	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0026	3510	9,29
19	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	8974	218,07
20	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0007	10845	7,59
21	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	1500	1,77
22	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,234	87	20,36
23	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	210,328	15	3154,92
24	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0156	10845	169,18
25	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,209	75	90,68
26	1019852	Vopsea	kg	6,415	64	410,56
27	1111000100024	Intrerupator manual 10 A,IP20	buc	80,8	21,41	1729,93
28	1111000100024	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	5,05	21,41	108,12
29	2-24	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	5	145	725
30	2222222222992	Materiale marunte (apa, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1	0	4,38
31	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,25	4,6	19,55
32	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	85	5	425
33	3120215537204	Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	6	73	438

34	4-1	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	50	23,1	1155
35	4-2	Priza monopolar In=16A IP54 РСБ10-3-Фср	buc	20	36	720
36	4-3	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	5	115	575
37	4-4	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130	3,25	422,5
38	4-40	Contactator -КМИ-22510	buc	3	198,3	594,9
39	4-40	Contactator -КМИ-49512	buc	1	944,53	944,53
40	4-40	Contactator -КМИ-5115	buc	1	1126,67	1126,67
41	4-5	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150	3,25	487,5
42	4-6	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	2	788,33	1576,66
43	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,8348	85	410,96
44	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	172	5	860
45	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0069	271,33	1,87
46	5009109	Cirlig	buc	14,28	5	71,4
47	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,5602	75	192,02
48	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1428	24	3,43
49	5009361	Clema de lustra	buc	14,28	4,7	67,12
50	5009623	Banda "K226"	100 m	0,013	85	1,11
51	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1428	105,59	15,08
52	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	18000	7,02
53	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	3,4027	75	255,2
54	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,294	185	54,39
Total materiale					64169,73	
Utilaj						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,3443	520	2259,04
2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	111,718	35	3910,13
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	69,512	20	1390,24
4	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1	40	40
5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,3443	320	1390,18
6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,9296	85	2119,02
Total utilaj					11108,6	
Total					112522,41	
Asigurari sociale			24,0000%		8938,58	
Total					121460,99	
Cheltuieli de transport			2,0000%		1283,39	

Total		122744,38
Cheltuieli de regie	50,0000%	18622,04
Total		141366,42
Beneficiu de deviz	2,0000%	2827,33
TOTAL Deviz faraTVA		144193,75

Deviz: 3. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	3-13	Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A	buc	1	1205,83	1205,83
2	3-14	Transformatoare de curent 200/5A TTI	buc	6	195,5	1173
3	3-15	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A	buc	2	9562,5	19125
4	3-16	Automat BA47-29/3/B/32	buc	3	93,82	281,46
5	3-17	Automat BA47-29/3/B/63	buc	1	98,33	98,33
6	3-18	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	2	1200	2400
7	3-19	Automat BA 47-29/3/C/50	buc	4	176,33	705,32
8	3-20	Automat BA47-29/3/B/25	buc	3	86,75	260,25
9	3-21	Automat BA47-29/1/B/10	buc	39	32	1248
10	3-22	Automat PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1	212,5	212,5
11	3-23	Automat ABP-115-25A	buc	1	2100	2100
12	3-24	Automat BA47-29/3/B/20	buc	1	81,66	81,66
13	3-25	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1	81,44	81,44
14	3-26	Automat BH32-3P-63A	buc	7	85,83	600,81
15	3-27	Automat АД-32/2/C/16/30	buc	56	219,16	12272,96
16	3-28	Automat BH32-3P-100A	buc	2	100	200
17	3-29	Automat АД-34/4/C/16/30	buc	7	146,5	1025,5
18	3-30	Automat АД-34/4/C/25/30	buc	1	150	150
19	3-31	Automat АДТ-34/4/C/25/30	buc	3	191,83	575,49
20	3-32	Automat BH32-3P-40A	buc	1	77,78	77,78
21	3-33	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1	520	520
22	3-34	Automat BA47-29/3/C/32	buc	1	93,82	93,82
23	3-35	Automat BA47-29/3/C/25	buc	2	86,75	173,5
24	3-36	Automat BA47-29/1/C/10	buc	10	26,5	265
25	3-37	Automat BA47-29/3/C/10	buc	1	81,67	81,67
26	3-38	Automat BA47-29/1/C/6	buc	15	24,2	363
Total materiale					45372,32	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					45372,32	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		544,47	

TOTAL Deviz faraTVA		45916,79
Total		198281,13
TVA	20%	39656,23
TOTAL Deviz		237937,36

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de construcție a cantinei cu sufragerie și sala de sport, în cadrul IPLTPA „Mihail Berezovschi”, situată în mun. Chișinău, sect. Ciocana, str. Igor Vieru 17/2 (actualizarea lucrărilor rămase)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp.	m			31
						31
1.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5	62	31
1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp.	m			40,79
						27,9
1.2.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,25	4,6	10,35
1.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	360	0,18
1.2.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	2800	0,28
1.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	24	0,48
1.2.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45	62	27,9
1.2.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	50	1
1.2.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	20	0,6
1.3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc			9,3
						9,3
1.3.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	62	1,24
1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	62	8,06
1.4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc			11,59
						9,3
1.4.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,22	4,6	1,01
1.4.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	360	0,36
1.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,005	24	0,12
1.4.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	62	4,34
1.4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62	4,96
1.4.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50	0,5

1.4.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	20	0,3
-------	---------------	---	------	-------	----	-----

Devizul: 2. Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panouri de evidență				
2.1	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distribuție electrică, a unui element de siguranță-Siguranță fuzibilă ППНН-125А	buc			89,23
						15,5
2.1.1	3120215537204	Siguranță fuzibilă ППНН-125А	buc	1	73	73
2.1.2	222222222992	Materiale marunte (apa, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1	0	0
2.1.3	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,25	62	15,5
2.2	08-03-525-2	Intrerupător sau comutator de pachet în înveliș metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, BP32Н-31В71250 3P/ In=400А	buc			249,64
						174,22
2.2.1	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.2.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.2.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.2.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.2.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,014	75	1,05
2.2.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.2.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.2.8	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1	5	5
2.2.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.2.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.2.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.2.12	5440089	Banda adezivă izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.2.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.2.14	21102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.2.15	40502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.2.16	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.2.17	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.3	08-03-603-1	Cuție cu transformatoare coboritori./ transformatoare de curent 200/5А ТТН-	buc			113,66
						88,66

2.3.1	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,04	75	3
2.3.2	1	Muncitor	h-om	1,43	62	88,66
2.3.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	520	10,4
2.3.4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	20	5,2
2.3.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	320	6,4
2.4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze./ZMG405CR 5(10)A-	buc			63,71
						53,94
2.4.1	1010115	Șuruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0	45830	1,37
2.4.2	1	Muncitor	h-om	0,87	62	53,94
2.4.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	520	5,2
2.4.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	320	3,2
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc			156,38
						96,72
2.5.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.5.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.5.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.5.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.5.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.5.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.5.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.5.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1	5	5
2.5.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.5.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.5.11	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.5.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.5.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.5.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.5.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.5.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.5.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/63	buc			156,38
						96,72
2.6.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.6.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57

2.6.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.6.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.6.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.6.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.6.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.6.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.6.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.6.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.6.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.6.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.6.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.6.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.6.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.6.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.6.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			156,38
						96,72
2.7.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.7.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.7.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.7.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.7.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.7.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.7.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.7.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.7.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.7.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.7.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.7.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.7.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.7.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.7.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05

2.7.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.7.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.8	08-03-529-1	Contactator -KMI-49512 (de creat resursa)	buc			1245,38
						212,04
2.8.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	87	0,44
2.8.2	4-40	Contactator -KMI-49512	buc	1	944,53	944,53
2.8.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,368	32	11,78
2.8.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.8.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.8.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	75	1,43
2.8.7	1019852	Vopsea	kg	0,047	64	3,01
2.8.8	05009062	Papuci de cablu	buc	4,1	2,2	9,02
2.8.9	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.8.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.8.11	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,031	120	3,72
2.8.12	05009619	Ațe de cusut	kg	0,003	132	0,4
2.8.13	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,013	19	0,25
2.8.14	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,046	75	3,45
2.8.15	1	Muncitor	h-om	3,42	62	212,04
2.8.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	520	3,64
2.8.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	85	11,9
2.8.18	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2	40	8
2.8.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20	2,4
2.8.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	320	2,24
2.9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/50	buc			156,38
						96,72
2.9.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.9.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.9.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.9.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.9.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.9.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.9.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.9.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5

2.9.9	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.9.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.9.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.9.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.9.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.9.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.9.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.9.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.9.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc			156,38
						96,72
2.10.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.10.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.10.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.10.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.10.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.10.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.10.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.10.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.10.9	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.10.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.10.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.10.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.10.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.10.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.10.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.10.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.10.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana. BA47-29/3/B/25	buc			156,38
						96,72

2.11.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.11.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.11.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.11.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.11.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.11.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.11.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.11.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.11.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.11.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.11.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.11.12	5440089	Banda adezivă izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.11.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.11.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.11.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.11.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.11.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			156,38
						96,72
2.12.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.12.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.12.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.12.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.12.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.12.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.12.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.12.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.12.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8

2.12.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.12.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.12.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.12.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.12.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.12.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.12.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.12.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38
						96,72
2.13.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.13.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.13.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.13.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.13.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.13.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.13.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.13.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.13.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.13.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.13.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.13.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.13.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.13.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.13.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.13.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8

2.13.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.14	08-03-529-1	Contactator -KMИ-5115 (de creat resursa)	buc			1427,52
						212,04
2.14.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	87	0,44
2.14.2	4-40	Contactator -KMИ-5115	buc	1	1126,67	1126,67
2.14.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,368	32	11,78
2.14.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.14.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.14.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	75	1,43
2.14.7	1019852	Vopsea	kg	0,047	64	3,01
2.14.8	05009062	Papuci de cablu	buc	4,1	2,2	9,02
2.14.9	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1	5	5
2.14.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.14.11	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,031	120	3,72
2.14.12	05009619	Ațe de cusut	kg	0,003	132	0,4
2.14.13	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,013	19	0,25
2.14.14	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,046	75	3,45
2.14.15	1	Muncitor	h-om	3,42	62	212,04
2.14.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	520	3,64
2.14.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	85	11,9
2.14.18	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2	40	8
2.14.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20	2,4
2.14.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	320	2,24
2.15	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPY-1 TITAN	buc			565,09
						216,38
2.15.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,17	32	5,44
2.15.2	1019852	Vopsea	kg	0,03	64	1,92
2.15.3	1	Muncitor	h-om	3,49	62	216,38
2.15.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	520	150,8

2.15.5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	85	97,75
2.15.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	320	92,8
2.16	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc			249,64
						174,22
2.16.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.16.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.16.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.16.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.16.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.16.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.16.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.16.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.16.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.16.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.16.11	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.16.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.16.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.16.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.16.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.16.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.16.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP-115-25A	buc			156,38
						96,72
2.17.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.17.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.17.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.17.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.17.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.17.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.17.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42

2.17.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.17.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.17.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.17.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.17.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.17.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.17.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.17.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.17.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.17.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38
						96,72
2.18.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.18.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.18.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.18.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.18.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.18.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.18.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.18.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.18.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.18.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.18.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.18.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.18.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.18.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.18.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05

2.18.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.18.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc			156,38
						96,72
2.19.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.19.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.19.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.19.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.19.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.19.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.19.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.19.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.19.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.19.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.19.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.19.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.19.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.19.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.19.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.19.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.19.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc			156,38
						96,72
2.20.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.20.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.20.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.20.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.20.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.20.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3

2.20.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.20.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.20.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.20.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.20.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.20.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.20.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.20.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.20.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.20.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.20.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.21	08-03-529-1	Contactor -КМН-22510 (de creat resursa)	buc			499,15
						212,04
2.21.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	87	0,44
2.21.2	4-40	Contactor -КМН-22510	buc	1	198,3	198,3
2.21.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,368	32	11,78
2.21.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.21.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.21.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	75	1,43
2.21.7	1019852	Vopsea	kg	0,047	64	3,01
2.21.8	05009062	Papuci de cablu	buc	4,1	2,2	9,02
2.21.9	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.21.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.21.11	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,031	120	3,72
2.21.12	05009619	Ațe de cusut	kg	0,003	132	0,4
2.21.13	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,013	19	0,25
2.21.14	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,046	75	3,45

2.21.15	1	Muncitor	h-om	3,42	62	212,04
2.21.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	520	3,64
2.21.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	85	11,9
2.21.18	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2	40	8
2.21.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20	2,4
2.21.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	320	2,24
2.22	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			249,64 174,22
2.22.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.22.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.22.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.22.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.22.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.22.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.22.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.22.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1	5	5
2.22.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.22.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.22.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.22.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.22.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.22.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.22.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.22.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.22.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АЛ-32/2/С/16/30	buc			156,38 96,72

2.23.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.23.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.23.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.23.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.23.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.23.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.23.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.23.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.23.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.23.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.23.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.23.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.23.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.23.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.23.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.23.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.23.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.24	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			249,64
						174,22
2.24.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.24.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.24.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.24.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.24.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.24.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.24.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.24.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.24.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.24.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26

2.24.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.24.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.24.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.24.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.24.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.24.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.24.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38
						96,72
2.25.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.25.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.25.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.25.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.25.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.25.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.25.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.25.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.25.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.25.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.25.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.25.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.25.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.25.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.25.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.25.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.25.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.26	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de	buc			249,64

		pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A				174,22
2.26.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.26.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.26.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.26.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.26.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.26.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.26.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.26.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.26.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.26.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.26.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.26.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.26.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.26.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.26.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.26.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.26.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AJ-32/2/C/16/30	buc			156,38
						96,72
2.27.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.27.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.27.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.27.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.27.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.27.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.27.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.27.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.27.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8

2.27.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.27.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.27.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.27.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.27.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.27.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.27.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.27.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.28	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			249,64
						174,22
2.28.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.28.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.28.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.28.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.28.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.28.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.28.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.28.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.28.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.28.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.28.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.28.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.28.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.28.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.28.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.28.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8

2.28.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/С/16/30	buc			156,38
						96,72
2.29.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.29.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.29.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.29.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.29.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.29.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.29.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.29.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	1	5	5
2.29.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.29.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.29.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.29.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.29.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.29.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.29.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.29.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.29.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/С/16/30	buc			156,38
						96,72
2.30.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.30.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.30.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.30.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.30.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.30.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.30.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.30.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	1	5	5

2.30.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.30.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.30.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.30.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.30.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.30.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.30.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.30.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.30.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.31	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			249,64
						174,22
2.31.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.31.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.31.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.31.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.31.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.31.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.31.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.31.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1	5	5
2.31.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.31.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.31.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.31.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.31.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.31.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.31.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05

2.31.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.31.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-32/2/C/16/30	buc			156,38
						96,72
2.32.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.32.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.32.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.32.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.32.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.32.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.32.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.32.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.32.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.32.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.32.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.32.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.32.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.32.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.32.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.32.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.32.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-34/4/C/16/30	buc			156,38
						96,72
2.33.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.33.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.33.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.33.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.33.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.33.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3

2.33.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.33.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.33.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.33.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.33.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.33.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.33.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.33.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.33.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.33.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.33.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-34/4/C/25/30	buc			156,38
						96,72
2.34.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.34.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.34.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.34.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.34.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.34.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.34.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.34.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.34.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.34.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.34.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.34.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.34.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.34.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04

2.34.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.34.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.34.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.35	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			249,64
						174,22
2.35.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.35.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.35.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.35.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.35.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.35.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.35.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.35.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1	5	5
2.35.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.35.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.35.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.35.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.35.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.35.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.35.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.35.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.35.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AJ-34/4/C/25/30	buc			156,38
						96,72
2.36.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.36.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.36.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.36.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3

2.36.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.36.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.36.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.36.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.36.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.36.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.36.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.36.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.36.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.36.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.36.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.36.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.36.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.37	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			249,64
						174,22
2.37.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.37.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.37.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.37.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.37.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.37.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.37.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.37.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.37.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.37.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.37.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.37.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7

2.37.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.37.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.37.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.37.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.37.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.38	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			249,64
						174,22
2.38.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.38.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.38.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.38.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.38.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.38.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.38.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.38.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.38.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.38.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.38.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.38.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.38.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.38.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.38.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.38.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.38.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38
						96,72
2.39.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09

2.39.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.39.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.39.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.39.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.39.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.39.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.39.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.39.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.39.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.39.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.39.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.39.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.39.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.39.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.39.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.39.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-32/2/C/16/30	buc			156,38
						96,72
2.40.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.40.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.40.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.40.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.40.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.40.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.40.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.40.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.40.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.40.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.40.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11

2.40.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.40.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.40.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.40.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.40.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.40.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.41	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			249,64 174,22
2.41.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.41.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.41.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.41.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.41.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.41.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.41.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.41.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1	5	5
2.41.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.41.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.41.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.41.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.41.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.41.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.41.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.41.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.41.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38 96,72

2.42.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.42.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.42.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.42.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.42.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.42.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.42.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.42.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.42.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.42.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.42.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.42.12	5440089	Banda adezivă izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.42.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.42.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.42.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.42.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.42.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-32/2/C/16/30	buc			156,38
						96,72
2.43.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.43.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.43.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.43.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.43.5	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,006	75	0,45
2.43.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.43.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.43.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.43.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.43.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13

2.43.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.43.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.43.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.43.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.43.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.43.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.43.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.44	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P-250A	buc			249,64
						174,22
2.44.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	87	0,35
2.44.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,455	32	14,56
2.44.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.44.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.44.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75	1,05
2.44.6	1019852	Vopsea	kg	0,046	64	2,94
2.44.7	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1	2,2	6,82
2.44.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.44.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.44.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	132	0,26
2.44.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,009	19	0,17
2.44.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,036	75	2,7
2.44.13	1	Muncitor	h-om	2,81	62	174,22
2.44.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	520	4,68
2.44.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.44.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8

2.44.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	320	2,88
2.45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/32	buc			156,38
						96,72
2.45.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.45.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.45.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.45.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.45.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.45.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.45.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.45.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.45.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.45.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.45.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.45.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.45.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.45.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.45.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.45.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.45.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc			156,38
						96,72
2.46.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.46.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.46.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.46.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.46.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.46.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.46.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.46.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5

2.46.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.46.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.46.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.46.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.46.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.46.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.46.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.46.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.46.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc			156,38
						96,72
2.47.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.47.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.47.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.47.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.47.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.47.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.47.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.47.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.47.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.47.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.47.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.47.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.47.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.47.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.47.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05

2.47.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.47.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/10	buc			156,38
						96,72
2.48.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.48.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.48.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.48.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.48.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.48.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.48.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.48.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.48.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.48.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.48.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.48.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.48.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.48.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.48.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.48.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.48.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.49	08-03-529-1	Contactator -КМН-22510 (de creat resursa)	buc			499,15
						212,04
2.49.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	87	0,44
2.49.2	4-40	Contactator -КМН-22510	buc	1	198,3	198,3
2.49.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,368	32	11,78
2.49.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.49.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.49.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	75	1,43
2.49.7	1019852	Vopsea	kg	0,047	64	3,01

2.49.8	05009062	Papuci de cablu	buc	4,1	2,2	9,02
2.49.9	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.49.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.49.11	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,031	120	3,72
2.49.12	05009619	Ațe de cusut	kg	0,003	132	0,4
2.49.13	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,013	19	0,25
2.49.14	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,046	75	3,45
2.49.15	1	Muncitor	h-om	3,42	62	212,04
2.49.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	520	3,64
2.49.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	85	11,9
2.49.18	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2	40	8
2.49.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20	2,4
2.49.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	320	2,24
2.50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			156,38
						96,72
2.50.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.50.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.50.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.50.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.50.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.50.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.50.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.50.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.50.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.50.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.50.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.50.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9

2.50.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.50.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.50.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.50.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.50.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
2.51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/6	buc			156,38
						96,72
2.51.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.51.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	32	1,57
2.51.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75	1,05
2.51.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.51.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.51.6	1019852	Vopsea	kg	0,036	64	2,3
2.51.7	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1	2,2	13,42
2.51.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1	5	5
2.51.9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	140	2,8
2.51.10	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	132	0,13
2.51.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19	0,11
2.51.12	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,012	75	0,9
2.51.13	1	Muncitor	h-om	1,56	62	96,72
2.51.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	520	1,04
2.51.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85	11,05
2.51.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20	0,8
2.51.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	320	0,64
		TOTAL 2.1. Panouri de evidenta				33187,74
		2.2. Corpuri de iluminat				
2.52	08-03-593-6	Corp de iluminat JIHO LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc			21192,39
						5474,6
2.52.1	1010115	Suruburi cu cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24

2.52.2	1-17	Corp de iluminat ЛППО LED, 2x18W IP31	buc	100	118,6	11860
2.52.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.52.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.52.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.52.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.52.7	1	Muncitor	h-om	88,3	62	5474,6
2.52.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	520	707,2
2.52.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.52.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.52.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	320	435,2
2.53	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc			23499,39
						5474,6
2.53.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24
2.53.2	1-18	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	100	141,67	14167
2.53.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.53.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.53.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.53.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.53.7	1	Muncitor	h-om	88,3	62	5474,6
2.53.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	520	707,2
2.53.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.53.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.53.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	320	435,2
2.54	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc			28443,39
						5474,6
2.54.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24
2.54.2	1-19	Corp de iluminat, ЛПО 4004 18W LED	buc	100	191,11	19111
2.54.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.54.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.54.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.54.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.54.7	1	Muncitor	h-om	88,3	62	5474,6
2.54.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,36	520	707,2

		principale), 10 t				
2.54.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.54.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.54.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	320	435,2
2.55	08-03-593-5	Corp de iluminat HIII-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc			22594,19
						5790,8
2.55.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24
2.55.2	1-20	Corp de iluminat, HIII-1301 1x40 LED	buc	100	135	13500
2.55.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.55.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.55.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.55.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.55.7	1	Muncitor	h-om	93,4	62	5790,8
2.55.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8	520	416
2.55.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40	35	1400
2.55.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.55.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8	320	256
2.56	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc			35771,99
						2988,4
2.56.1	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,0032	3510	11,06
2.56.2	5009109	Cirlig	buc	102	5	510
2.56.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.56.4	1-21	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	100	300	30000
2.56.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,02	24	24,48
2.56.6	5009361	Clema de lustra	buc	102	4,7	479,4
2.56.7	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,02	105,59	107,7
2.56.8	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.56.9	1	Muncitor	h-om	48,2	62	2988,4
2.56.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	520	41,6
2.56.11	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.56.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	320	25,6
2.57	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea	100			50879,78

		8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31 (de creat resursa)	buc			7378
2.57.1	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	271,33	14,38
2.57.2	1-22	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	100	409	40900
2.57.3	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1	85	8,5
2.57.4	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	18000	54
2.57.5	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,42	75	31,5
2.57.6	1	Muncitor	h-om	119	62	7378
2.57.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	520	629,2
2.57.8	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2	35	1477
2.57.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	320	387,2
2.58	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			23832,39
						5474,6
2.58.1	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24
2.58.2	2-24	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	100	145	14500
2.58.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.58.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.58.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.58.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.58.7	1	Muncitor	h-om	88,3	62	5474,6
2.58.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	520	707,2
2.58.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.58.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.58.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	320	435,2
2.59	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			23832,39
						5474,6
2.59.1	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0031	45830	140,24
2.59.2	1-15	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	100	145	14500
2.59.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	75	306
2.59.4	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	85	173,4
2.59.5	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	75	76,5
2.59.6	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,31	75	23,25
2.59.7	1	Muncitor	h-om	88,3	62	5474,6

2.59.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	520	707,2
2.59.9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4	35	1484
2.59.10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6	20	512
2.59.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	320	435,2
		TOTAL 2.2. Corpuri de iluminat				67398,96
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
2.60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc			4964,96
						2362,2
2.60.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	3510	11,06
2.60.2	4-1	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	100	23,1	2310
2.60.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5	32	48
2.60.4	050090611	Fisa de izolație	buc	102	1,2	122,4
2.60.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	185	77,7
2.60.6	1	Muncitor	h-om	38,1	62	2362,2
2.60.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	520	20,8
2.60.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	320	12,8
2.61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 PCБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc			6254,96
						2362,2
2.61.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	3510	11,06
2.61.2	4-2	Priza monopolar In=16A IP54 PCБ10-3-Фср	buc	100	36	3600
2.61.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5	32	48
2.61.4	050090611	Fisa de izolație	buc	102	1,2	122,4
2.61.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	185	77,7
2.61.6	1	Muncitor	h-om	38,1	62	2362,2
2.61.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	520	20,8
2.61.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	320	12,8
2.62	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc			17103,04
						4718,2
2.62.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	10845	151,83
2.62.2	4-3	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	100	115	11500
2.62.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	1500	4,05
2.62.4	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,73	32	87,36
2.62.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15	146,4

2.62.6	1	Muncitor	h-om	76,1	62	4718,2
2.62.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	520	62,4
2.62.8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	85	394,4
2.62.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	320	38,4
2.63	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc			43,69
						16,74
2.63.1	1111000100024	Intrerupator manual 10 A,IP20	buc	1,01	21,41	21,62
2.63.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1	5	5
2.63.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	20	0,1
2.63.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,05	4,6	0,23
2.63.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	62	16,74
2.64	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP54; pe perete	buc			43,69
						16,74
2.64.1	1111000100024	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	1,01	21,41	21,62
2.64.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1	5	5
2.64.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	20	0,1
2.64.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,05	4,6	0,23
2.64.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	62	16,74
2.65		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc			3,25
						0
2.65.1	4-4	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	1	3,25	3,25
2.66		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc			3,25
						0
2.66.1	4-5	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	1	3,25	3,25
2.67	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3.	buc			162,88
						111,6
2.67.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87	0,09
2.67.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,05	32	1,6
2.67.3	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,014	75	1,05
2.67.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15	18,3
2.67.5	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75	0,45
2.67.6	1019852	Vopsea	kg	0,035	64	2,24
2.67.7	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1	5	5
2.67.8	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,01	140	1,4
2.67.9	05009502	Fişe de extremitate	100 buc	0,061	120	7,32

				pe unitate de masura		salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Panouri de evidenta				
3.1	pret furnizor	Automat BP32H-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc			1205,83
						0
3.1.1	3-13	Automat BP32H-31B71250 3P/ In=400A	buc	1	1205,83	1205,83
3.2	pret furnizor	Transformatoare de curent 200/5A TTH sau analog	buc			195,5
						0
3.2.1	3-14	Transformatoare de curent 200/5A TTH	buc	1	195,5	195,5
3.3	pret furnizor	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc			9562,5
						0
3.3.1	3-15	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A	buc	1	9562,5	9562,5
3.4	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc			93,82
						0
3.4.1	3-16	Automat BA47-29/3/B/32	buc	1	93,82	93,82
3.5	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc			98,33
						0
3.5.1	3-17	Automat BA47-29/3/B/63	buc	1	98,33	98,33
3.6	pret furnizor	Automat BA 88- 33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc			1200
						0
3.6.1	3-18	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1	1200	1200
3.7	pret furnizor	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc			176,33
						0
3.7.1	3-19	Automat BA 47-29/3/C/50	buc	1	176,33	176,33
3.8	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc			86,75
						0
3.8.1	3-20	Automat BA47-29/3/B/25	buc	1	86,75	86,75
3.9	pret furnizor	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc			32
						0
3.9.1	3-21	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1	32	32
3.10	pret furnizor	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc			212,5
						0
3.10.1	3-22	Automat PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1	212,5	212,5
3.11	pret furnizor	Automat ABP-115-25A sau analog	buc			2100
						0
3.11.1	3-23	Automat ABP-115-25A	buc	1	2100	2100
3.12	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc			81,66
						0
3.12.1	3-24	Automat BA47-29/3/B/20	buc	1	81,66	81,66
3.13	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc			81,44
						0
3.13.1	3-25	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1	81,44	81,44
3.14	pret furnizor	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc			85,83
						0

3.14.1	3-26	Automat BH32-3P-63A	buc	1	85,83	85,83
3.15	pret furnizor	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc			219,16
						0
3.15.1	3-27	Automat АД-32/2/C/16/30	buc	1	219,16	219,16
3.16	pret furnizor	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc			100
						0
3.16.1	3-28	Automat BH32-3P-100A	buc	1	100	100
3.17	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc			146,5
						0
3.17.1	3-29	Automat АД-34/4/C/16/30	buc	1	146,5	146,5
3.18	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc			150
						0
3.18.1	3-30	Automat АД-34/4/C/25/30	buc	1	150	150
3.19	pret furnizor	Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc			191,83
						0
3.19.1	3-31	Automat АВДТ-34/4/C/25/30	buc	1	191,83	191,83
3.20	pret furnizor	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc			77,78
						0
3.20.1	3-32	Automat BH32-3P-40A	buc	1	77,78	77,78
3.21	pret furnizor	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc			520
						0
3.21.1	3-33	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1	520	520
3.22	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc			93,82
						0
3.22.1	3-34	Automat BA47-29/3/C/32	buc	1	93,82	93,82
3.23	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc			86,75
						0
3.23.1	3-35	Automat BA47-29/3/C/25	buc	1	86,75	86,75
3.24	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc			26,5
						0
3.24.1	3-36	Automat BA47-29/1/C/10	buc	1	26,5	26,5
3.25	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc			81,67
						0
3.25.1	3-37	Automat BA47-29/3/C/10	buc	1	81,67	81,67
3.26	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc			24,2
						0
3.26.1	3-38	Automat BA47-29/1/C/6	buc	1	24,2	24,2
		TOTAL 3.1. Panouri de evidenta				45372,32

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.